

政務活動費収支報告書

令和 3年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 中西 光江

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和2年度
指 令 年 月 日	令和2年 4月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議庶第 1 号の 24
交 付 決 定 金 額	1,080,000 円
既 交 付 額（収入）	1,080,000 円
精 算 額（支出）	931,611 円
収 支 差 引 残 額	148,389 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 1,080,000 円

2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	203,106	
研 修 費	0	
広 報 費	403,100	
広 聴 費	9,276	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	121,772	
資 料 購 入 費	194,357	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	931,611	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 148,389 円

政務活動費収支一覧

議員氏名

中西 光江

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
2	R2. 4. 3	広聴費	豊橋市市民文化会館利用料		3,103	公益財団法人豊橋文化振興	-3,103
3	R2. 4. 3	調査研究費	ガソリン代		2,384	有限会社伊本石油店	-5,487
1	R2. 4. 10	政務活動費	前期分	540,000			534,513
5	R2. 4. 10	調査研究費	携帯電話代他		2,348	ソフトバンク株式会社	532,165
4	R2. 4. 12	資料購入費	書籍代		1,650	精文館書店東店	530,515
6	R2. 4. 23	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」6ヶ月分		6,994	「赤旗」東三河出張所	523,521
7	R2. 4. 28	調査研究費	ガソリン代		2,115	有限会社伊本石油店	521,406
8	R2. 4. 30	資料購入費	4月定期雑誌他		3,504	「赤旗」東三河出張所	517,902
9	R2. 4. 30	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代		7,856	中日新聞豊橋東部専売所	510,046
10	R2. 5. 7	広報費	「市議団ニュース2020年3月議会号」作成代		93,500	(株) 東海共同印刷	416,546
11	R2. 5. 7	調査研究費	ウェブサイト更新サポート費4月～9月分他		22,366	(株) 東海共同印刷	394,180
19	R2. 5. 10	調査研究費	携帯電話代他		7,253	ソフトバンク株式会社	386,927
12	R2. 5. 15	調査研究費	2020年度会費、新聞代		8,400	豊橋生活と健康を守る会	378,527
13	R2. 5. 15	資料購入費	2020年度商工新聞代		6,000	豊橋民主商工会	372,527
14	R2. 5. 15	調査研究費	2020年度会費、会報代		4,800	愛知保育団体連絡協議会	367,727
15	R2. 5. 15	資料購入費	2020年度月刊「保育情報」		8,400	全国保育団体連絡会	359,327
16	R2. 5. 15	調査研究費	2020年度会費、会報代		9,600	東海自治体問題研究所	349,727
17	R2. 5. 16	資料作成費	FAXインクリボン代		2,970	(株) ほびーらトウア岩田店	346,757
31	R2. 5. 18	資料作成費	トナー・コピー用紙代		9,258	株式会社文光堂	337,499
18	R2. 5. 21	調査研究費	ガソリン代		2,040	有限会社伊本石油店	335,459
20	R2. 5. 27	調査研究費	2020年度会費、会報代		7,200	日本国民救援会東三河支部	328,259
24	R2. 5. 27	資料購入費	スポーツのひろば誌代		1,200	新日本スポーツ連盟愛知県連盟	327,059
21	R2. 5. 31	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代		7,856	中日新聞豊橋東部専売所	319,203
22	R2. 5. 31	資料購入費	5月定期雑誌他		2,641	「赤旗」東三河出張所	316,562

25	R2. 6. 10	調査研究費	携帯電話代他		7, 147	ソフトバンク株式会社	309, 415
23	R2. 6. 15	調査研究費	ガソリン代		2, 185	有限会社伊本石油店	307, 230
29	R2. 6. 24	広聴費	豊橋市民センター使用料		1, 740	特定非営利活動法人ピ リープ	305, 490
26	R2. 6. 30	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代		7, 856	中日新聞豊橋東部専売 所	297, 634
27	R2. 6. 30	資料購入費	6月定期雑誌他		2, 641	「赤旗」東三河出張所	294, 993
28	R2. 7. 3	調査研究費	ガソリン代		2, 253	有限会社伊本石油店	292, 740
32	R2. 7. 10	調査研究費	携帯電話代他		7, 128	ソフトバンク株式会社	285, 612
30	R2. 7. 14	資料作成費	コピー代4. 5. 6月分		2, 837	株式会社イクモ	282, 775
33	R2. 7. 23	調査研究費	ガソリン代		2, 190	有限会社伊本石油店	280, 585
34	R2. 7. 31	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代		7, 856	中日新聞豊橋東部専売 所	272, 729
35	R2. 7. 31	資料購入費	7月定期雑誌他		2, 641	「赤旗」東三河出張所	270, 088
36	R2. 8. 10	調査研究費	ガソリン代		2, 345	有限会社伊本石油店	267, 743
42	R2. 8. 10	調査研究費	携帯電話代他		7, 181	ソフトバンク株式会社	260, 562
38	R2. 8. 25	資料作成費	コピー用紙・文具他		2, 644	DCMカーマ豊橋佐藤店	257, 918
37	R2. 8. 28	資料作成費	コピー用紙代		880	株式会社文光堂	257, 038
39	R2. 8. 31	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代		7, 856	中日新聞豊橋東部専売 所	249, 182
40	R2. 8. 31	広報費	「市議団ニュース号外コロ ナアンケート」作成代		125, 100	(株) 東海共同印刷	124, 082
41	R2. 8. 31	資料購入費	8月定期雑誌他		2, 641	「赤旗」東三河出張所	121, 441
43	R2. 9. 2	調査研究費	ガソリン代		2, 220	有限会社伊本石油店	119, 221
44	R2. 9. 7	資料作成費	イメージドラム代		11, 000	株式会社文光堂	108, 221
46	R2. 9. 10	調査研究費	携帯電話代他		7, 032	ソフトバンク株式会社	101, 189
45	R2. 9. 21	調査研究費	ガソリン代		2, 331	有限会社伊本石油店	98, 858
47	R2. 9. 24	資料購入費	「こども」購入料金2020年 度分		11, 880	株式会社クマノミ出版	86, 978
48	R2. 9. 24	調査研究費	愛知平和委員会、会費、平 和新聞年会費		12, 480	愛知県平和委員会	74, 498
52	R2. 9. 24	資料購入費	隔月刊「社会保障」誌代		1, 280	中央社会保障推進協議 会	73, 218
49	R2. 9. 27	資料購入費	書籍代		2, 560	東海自治体問題研究所	70, 658
50	R2. 9. 30	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代		7, 856	中日新聞豊橋東部専売 所	62, 802
51	R2. 9. 30	資料購入費	9月定期雑誌他		2, 641	「赤旗」東三河出張所	60, 161
53	R2. 10. 2	広聴費	豊橋市民文化会館利用料		3, 103	公益財団法人豊橋文化 振興	57, 058

54	R2. 10. 9	政務活動費	後期分	540,000			597,058
60	R2. 10. 10	調査研究費	携帯電話代他		7,029	ソフトバンク株式会社	590,029
55	R2. 10. 12	資料購入費	書籍代		2,970	(有)ちいさいなかま社	587,059
56	R2. 10. 12	資料作成費	トナー代		26,766	株式会社イクモ	560,293
57	R2. 10. 12	資料作成費	トナー代		25,666	株式会社イクモ	534,627
58	R2. 10. 12	調査研究費	ガソリン代		2,331	有限会社伊本石油店	532,296
59	R2. 10. 13	資料作成費	7. 8. 9月分コピー代		1,872	株式会社イクモ	530,424
61	R2. 10. 26	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」6ヶ月分		6,994	「赤旗」東三河出張所	523,430
62	R2. 10. 29	広報費	「市議団ニュース2020年9月議会号」作成代		93,500	(株)東海共同印刷	429,930
63	R2. 10. 29	調査研究費	ウェブサイト更新サポート費10月~3月分		13,200	(株)東海共同印刷	416,730
64	R2. 10. 30	調査研究費	ガソリン代		2,442	有限会社伊本石油店	414,288
65	R2. 10. 31	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代		8,170	中日新聞豊橋東部専売所	406,118
66	R2. 10. 31	資料購入費	10月定期雑誌他		2,641	「赤旗」東三河出張所	403,477
67	R2. 11. 4	資料購入費	書籍代		4,840	ほっとブックス新栄	398,637
68	R2. 11. 5	資料購入費	書籍代		990	精文館書店東店	397,647
69	R2. 11. 7	資料購入費	書籍代		3,500	NPO法人ゆづりは学園	394,147
71	R2. 11. 10	調査研究費	携帯電話代他		7,126	ソフトバンク株式会社	387,021
70	R2. 11. 18	調査研究費	ガソリン代		2,336	有限会社伊本石油	384,685
103	R2. 11. 20	調査研究費	コロナアンケート郵送代		2,409	日本郵便株式会社	382,276
91	R2. 11. 25	資料作成費	イメージドラム代他		6,380	株式会社文光堂	375,896
72	R2. 11. 30	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代		8,170	中日新聞豊橋東部専売所	367,726
73	R2. 11. 30	資料購入費	11月定期雑誌代		2,641	「赤旗」東三河出張所	365,085
74	R2. 12. 7	調査研究費	ガソリン代		2,309	有限会社伊本石油店	362,776
75	R2. 12. 10	調査研究費	携帯電話代他		7,256	ソフトバンク株式会社	355,520
76	R2. 12. 28	調査研究費	ガソリン代		2,473	有限会社伊本石油店	353,047
77	R2. 12. 28	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代		8,170	中日新聞豊橋東部専売所	344,877
78	R2. 12. 28	資料購入費	12月定期雑誌代		2,641	「赤旗」東三河出張所	342,236
104	R3. 1. 8	広聴費	豊橋市民文化会館利用料		1,330	公益財団法人豊橋文化振興財団	340,906
81	R3. 1. 10	調査研究費	携帯電話代他		7,031	ソフトバンク株式会社	333,875

79	R3. 1. 19	調査研究費	ガソリン代		2,432	有限会社伊本石油店	331,443
82	R3. 1. 24	資料作成費	インク代		2,303	マツヤデンキ岩田店	329,140
80	R3. 1. 25	資料作成費	10・11. 12月分コピー代		4,425	株式会社イクモ	324,715
83	R3. 1. 31	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代		8,170	中日新聞豊橋東部専売所	316,545
84	R3. 1. 31	資料購入費	1月定期雑誌代		2,641	「赤旗」東三河出張所	313,904
85	R3. 2. 8	調査研究費	ガソリン代		2,280	有限会社伊本石油店	311,624
87	R3. 2. 10	調査研究費	携帯電話代他		7,300	ソフトバンク株式会社	304,324
86	R3. 2. 11	資料購入費	書籍代		4,420	ほっとブックス新栄	299,904
92	R3. 2. 16	資料作成費	文具代(コピー用紙、ホッチキス針)		946	株式会社文光堂	298,958
88	R3. 2. 27	調査研究費	ガソリン代		2,418	有限会社伊本石油店	296,540
89	R3. 2. 28	資料購入費	2月定期雑誌代		2,641	「赤旗」東三河出張所	293,899
90	R3. 2. 28	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代		8,170	中日新聞豊橋東部専売所	285,729
93	R3. 3. 3	資料作成費	コピー用紙代他		1,005	精文館書店東店	284,724
94	R3. 3. 3	資料購入費	書籍代		1,782	精文館書店東店	282,942
95	R3. 3. 4	資料作成費	イメージドラム代		11,000	株式会社文光堂	271,942
97	R3. 3. 10	調査研究費	携帯電話代他		7,129	ソフトバンク株式会社	264,813
96	R3. 3. 17	資料作成費	トナーカートリッジ代		7,571	株式会社文光堂	257,242
98	R3. 3. 23	資料購入費	3月定期雑誌代		2,827	「赤旗」東三河出張所	254,415
99	R3. 3. 23	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代		8,170	中日新聞豊橋東部専売所	246,245
100	R3. 3. 23	調査研究費	ガソリン代		2,607	有限会社伊本石油店	243,638
101	R3. 3. 23	資料作成費	イクモコピー代		4,249	株式会社イクモ	239,389
102	R3. 3. 30	広報費	「市議団ニュース2020年12月議会号」作成代		91,000	(株)東海共同印刷	148,389